AVISO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 165/2022
TOMADA DE PREÇOS 023/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados no
Processo Licitatório acima citado, cujo objeto é a Contratação de empresa de
Engenharia ou Arquitetura para Execução de obras de Drenagem de Águas
Pluviais e Pavimentação Asfáltica em diversas ruas do distrito de Presidente
Castelo município de Deodápolis MS, com recursos do Financiamento FINISA. a
ANULAÇÃO do processo, com base no artigo Art. 49 § 1º e 3º da Lei Federal
8.666/93, Súmulas 346 e 473 do STF, no item 17.5 do edital de licitação e no
Termo e Justificativa de Anulação da Licitação.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal